СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ВОСЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2024 г. № 109
п. Золотухино

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 14.11.2019г. №118 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов поселка Золотухино Решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 14.11.2019г. №118 «О земельном налоге» следующие изменения:
в пункте 2 абзац 4 изложить в следующей редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                                 Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                       А.А. Авдеев